様式第１号（第５条関係）

年  月  日

  黒潮町長    様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

黒潮町生ごみ処理器奨励費補助金交付申請書

 黒潮町生ごみ処理器奨励費補助金の交付を受けたいので、黒潮町生ごみ処理器奨励費補

助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額             円

２ 補助金交付申請額の算出根拠

生ごみ処理器の名称 型 と 個 数 事 業 費  補助金額

コンポスター

型

(     )個

型

(     )個

 円

          円

※1個当たり上限2,500円(100

円未満切捨て)。ただし、1

世帯2個まで

EMぼかしボックス (     )個  円

         円

※1個当たり上限1,000円(100

円未満切捨て)。ただし、1

世帯2個まで

電気式処理器 (     )機   円

         円

※購入価格の30％(1,000円未

満切捨て、上限15,000円)。

ただし、1世帯1機

補助金合計額           円

３ 添付書類

（１） 町税等納付状況調査同意書（別紙）

（２） 領収書の写し又は支払いの確認できる書類の写し

（３） 完成写真

別紙

町税等納付状況調査同意書

私は、黒潮町生ごみ処理器奨励費補助金の交付申請に際して、黒潮町生ごみ処理器奨励費補助金交

付要綱第３条第１号に規定する町税等の納付状況を確認するため、黒潮町に納付すべき次の町税等の

納付状況について、黒潮町長が調査することに同意します。

（１） 町民税

（２） 固定資産税

（３） 軽自動車税

（４） 特別土地保有税

（５） 国民健康保険税

（６） 介護保険料

（７） 後期高齢者医療保険料

（８） 保育料

年   月   日

黒潮町長       様

住所

氏名              ㊞